
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.    Стрий                             №2632

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічних 
документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок 
комунальної власності, які 
знаходяться на території Стрийської 
міської ради  

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб про надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок 
комунальної власності, які знаходяться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 20, 38, 50, 65, 83, 116, 118, 121, 122, 123, 184, 185, п.27 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.ст.50, 57 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ЛАНИ» 
(ідент. код юридичної особи: 43639414) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування, орієнтовною площею 1,5264 га для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за 
адресою: вул. Ленкавського, вул. Сковороди, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

2. Надати громадянці Коломієць Галині Миколаївні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою безоплатної 
передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва 
індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за адресою: вул. 
Січових Стрільців, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.



3. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (код ЄДРПОУ: 43968702) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні цільового 
призначення з «для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05)» на «для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02)», з 
метою передачі її в постійне користування, площею 0,0846 га (кадастровий 
номер: 4611200000:06:017:0003), яка знаходиться за адресою: вул. Бобикевича, 
5, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

4. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» (ідент. 
код юридичної особи: 05432684) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в постійне 
користування, на земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку №1 до даного рішення міської ради.

5. Надати громадянці Годуб’як Оксані Петрівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою придбання її 
у власність, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за адресою: вул. Зелена, 
27А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

6. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 
дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності, орієнтовною площею 
0,0800 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка знаходяться за 
адресою: с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

7. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 
дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок, з метою реєстрації права комунальної 
власності, на земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської 
ради, згідно додатку №2 до даного рішення міської ради.

8. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафія Святого Велекомученика Димитрія у с. Ланівка Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22424723) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 0,2000 га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 
(код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Героїв України, 15, с. 
Ланівка, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

9. Надати Приватному акціонерному товариству «ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО» 
(ідент. код юридичної особи: 00131587) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 
користування (оренду), орієнтовною площею 0,0250 га для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної енергії (код КВЦПЗ 14.02), яка знаходяться за адресою: 



вул. Вишнева, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

10. Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
даного рішення міської ради:

10.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на 
проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін.

10.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічні документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок подати на розгляд сесії 
Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх затвердження.

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2632 від «30» травня 2024  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» 

(ідент. код юридичної особи: 05432684) дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою 
передачі їх в постійне користування на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Назва об’єкту Розташування земельної ділянки відносно найближчого 

населеного пункту, адреса

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код 
КВЦПЗ

Умова 
відведення 
земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6
1. Будівля котельні вул. Б.Хмельницького, 59А, м. Стрий, Львівська область 0,1000
2. Будівля котельні вул. Олесницького, 4А, м. Стрий, Львівська область 0,0250
3. Будівля котельні вул. Вишнева, 12А, м. Стрий, Львівська область 0,0700
4. Будівля котельні вул. Грабця, 2Б, м. Стрий, Львівська область 0,1400
5. Будівля котельні вул. Січових Стрільців, 12Д, м. Стрий, Львівська область 0,2000
6. Будівля котельні вул. Січових Стрільців, 18В, м. Стрий, Львівська область 0,1300
7. Будівля котельні вул. Красівського, 30В, м. Стрий, Львівська область 0,2000
8. Будівля котельні вул. Коссака, 11В, м. Стрий, Львівська область 0,3500
9. Комплекс будівель вул. Новальківського, 9, м. Стрий, Львівська область 0,8000
10. Будівля котельні вул. Галицька, 11В, м. Стрий, Львівська область 0,1600
11. Будівля котельні вул. Гайдамацька, 15Б, м. Стрий, Львівська область 0,0250
12. Будівля котельні вул. Дрогобицька, 50Б, м. Стрий, Львівська область 0,0200
13. Будівля котельні вул. Корчака, 2А, м. Стрий, Львівська область 0,0400
14. Будівля котельні вул. Саксаганського, 15Б, м. Стрий, Львівська область 0,1000
15. Будівля котельні вул. Грабовецька, 108Б, м. Стрий, Львівська область 0,7200

(код КВЦПЗ 03.12)  для будівництва та 
обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування 

Постійне 
користування 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


